9.032
30001196
30001197
30001235
30001236
30004998
30004999
30001863
30001864
30001369
30001370
134 165,4 198 171
134 166 198 171
160 204,4 248 254
160 205 248 254
160 205 248 254
30005980
30005981
30005982
30005983
30005984
30005985
30005986
30005987
30005988
30005989
Ø D H B
25 28,3 8
25,4 28,4 6,35
30 33,3 8
31,75 34,7 6,35
40 43,3 12
Änderungen vorbehalten.  (23_Qi)
9. Seiltrommeln für Wellen — Typ B
8. Seiltrommeln für Siederohre — Typ A
Zubehör
mechanisch
Seil
Bezeichnung Rohr-Ø Seil-Ø Nutzbare
Seillänge
Max.
Torgewicht1) Steigung Art.-Nr.
Seiltrommel A 160-6R-133
Seiltrommel A 160-6L-133 133 mm 6 mm 9 m 5000 N Rechts
Links
Seiltrommel A 160-8R-133
Seiltrommel A 160-8L-133 133 mm 8 mm 7 m 6500 N Rechts
Links
Seiltrommel A 200-6R-159
Seiltrommel A 200-6L-159 159 mm 6 mm 17 m 5000 N Rechts
Links
Seiltrommel A 200-8R-159
Seiltrommel A 200-8L-159 159 mm 8 mm 12,5 m 6500 N Rechts
Links
Seiltrommel A 200-10R-159
Seiltrommel A 200-10L-159 159 mm 10 mm 10 m 10000 N Rechts
Links
Bezeichnung Wellen-Ø Seil-Ø Nutzbare
Seillänge
Max.
Torgewicht1) Steigung Art.-Nr.
Seiltrommel B 160-6R-25
Seiltrommel B 160-6L-25 25 mm 6 mm 7 m 6000 N Rechts
Links
Seiltrommel B 160-6R-25,4
Seiltrommel B 160-6L-25,4 25,4 mm 6 mm 7 m 6000 N Rechts
Links
Seiltrommel B 160-6R-30
Seiltrommel B 160-6L-30 30 mm 6 mm 7 m 8000 N Rechts
Links
Seiltrommel B 160-6R-31,75
Seiltrommel B 160-6L-31,75 31,75 mm 6 mm 7 m 8000 N Rechts
Links
Seiltrommel B 160-6R-40
Seiltrommel B 160-6L-40 40 mm 6 mm 7 m 8000 N Rechts
Links
D1
[mm]
D2
[mm]
D3
[mm]
L
[mm]